
2023年3月末現在

収入 支出 収入 支出 収入 支出 収入 支出 収入 支出 収入 支出

件数 215件 2,314件 2,696件 2,227件 2,042件 1,875件 11,369件

金額 17,056千円 62千円 49,183千円 311千円 58,082千円 2,570千円 66,382千円 33,971千円 54,938千円 4,744千円 45,871千円 11,426千円 291,512千円

件数 83件 223件 246件 656件 520件 486件 2,214件

金額 2,068千円 17千円 3,245千円 37千円 5,497千円 0千円 16,852千円 0千円 14,447千円 7,445千円 11,326千円 3,290千円 53,436千円

件数 0件 15件 15件

金額 0千円 0千円 181千円 0千円 181千円

件数 7件 7件

金額 277千円 258千円 277千円

件数 2件 1件 0件 3件

金額 6,000千円 2,110千円 1,080千円 1,920千円 0千円 630千円 7,080千円

件数 1件 3件 3件 7件

金額 10,000千円 0千円 15,000千円 0千円 17,000千円 600千円 42,000千円

件数 866件 866件

金額 21,073千円 20,019千円 21,073千円

件数 298件 2,537件 2,942件 2,886件 2,566件 3,252件 14,481件

金額 19,124千円 79千円 52,428千円 349千円 63,579千円 2,570千円 99,234千円 36,081千円 85,466千円 14,109千円 95,728千円 36,223千円 415,559千円

※ 大学運営支援事業基金については、寄附金からのオーバーヘッド分22,981,049円を含む。（令和2年4月まで）

（内訳）平成30年度 1,015件 11,856,662円、令和元年度 1,019件 10,807,284円、令和2年度 27件 317,103円

※ グローバルヘルス基金の受入状況については、459件 58,002,487円（2023年3月末現在）

（内訳）平成29年度356件 43,369,487円、平成30年度 17件276,000円、令和元年度 7件 490,000円、令和2年度 18件 10,774,000円、令和3年度 49件 2,478,000円、令和4年度 12件 1,145,000円

クラウドファンディング 20,019千円 1,054千円

合  計 89,411千円 326,148千円

福徳グループ学生支援
事業基金

4,660千円 2,420千円

国際学生宿舎支援基金
（葉國璽氏）

600千円 41,400千円

研究等支援事業基金 0千円 181千円

サークル活動支援基金 258千円 19千円

修学支援事業基金 10,789千円 42,647千円

寄附残額

大学運営支援事業基金 53,084千円 238,428千円

西遊基金受入状況

区分(基金名）
平成27～29年度 平成30年度 令和元年度 令和2年度 令和3年度 令和4年度

寄附受入額　合計 支援額　合計



（単位：千円）

平成27～29年
度 平成30年度 令和元年度 令和2年度 令和３年度 令和４年度 合計

件数 298 2,537 2,942 2,886 2,566 3,252 14,481

大学運営 17,056 49,183 58,082 66,382 54,939 45,871 291,512

修学支援 2,068 3,245 5,497 16,852 14,447 11,326 53,436

研究等支援 0 181 181

サークル活動 277 277

福徳グループ 6,000 1,080 0 7,080

葉國璽氏関係 10,000 15,000 17,000 42,000

クラウドファン
ディング 21,073 21,073

合計
19,124 52,428 63,579 99,234 85,466 95,728 415,559

年度別寄附受入推移
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寄附者
平成27～29年

度 平成30年度 令和元年度 令和2年度 令和3年度 令和4年度 合計

教職員
94 598 380 954 576 575 3,177

卒業生
157 270 340 520 515 462 2,264

名誉教授
4 19 19 10 21 14 87

退職者
5 11 14 25 18 19 92

保護者
2 15 3 26 18 78 142

校友会
3 422 1,006 1,035 1,131 939 4,536

一般
29 26 12 38 32 914 1,051

法人
4 161 149 251 255 251 1,071

オーバーヘッド 0 1,015 1,019 27 2,061

合計 298 2,537 2,942 2,886 2,566 3,252 14,481

【件数】年度別寄附受入推移
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【件数】



（単位：千円）

寄附者
平成27～29年

度 平成30年度 令和元年度 令和2年度 令和3年度 令和4年度 合計

教職員
1,993 7,099 4,363 22,928 7,093 7,018 50,494

卒業生
7,867 10,173 14,293 31,732 37,851 28,783 130,699

名誉教授
130 1,315 746 1,306 1,432 296 5,225

退職者
173 209 584 922 421 365 2,674

保護者
105 93 30 447 140 920 1,735

校友会
24 4,167 10,055 10,350 11,310 9,380 45,286

一般
232 305 2,363 9,342 3,638 25,701 41,581

法人 8,600 17,210 20,337 21,890 23,581 23,265 114,884

オーバーヘッド 0 11,857 10,807 317 22,981

合計 19,124 52,428 63,579 99,234 85,466 95,728 415,559

【金額】年度別寄附受入推移
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